REPUBLICA MOLDOVA                                              РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                            ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 356

от 21.11.2022
Перевод

О внесении дополнений в распоряжение примара

№ 151 от 24.05.2022 года “Об утверждении составов

 постоянных комиссий по управлению имуществом

муниципия, относящегося к частной и публичной сфере”

В соответствии со ст. 29 и ст. 32 Закона РМ о местном публичном управлении

№ 436-XVI от 28.12.2006 года, Законом РМ об административной децентрализации №

435-XVI от 28.12.2006 года, Законом РМ о публичной собственности административно-

территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года, Законом РМ о внутренней

торговле № 231 от 23.09.2010 года, Гражданским кодексом РМ № 1107-XV  от  06.06.2002

года, Земельным кодексом РМ № 828-XII от 25.12.1991 года, руководствуясь

Постановлением Правительства РМ № 136 от 10.02.2009 года «Об утверждении

Положения об аукционах «с молотка» и «на понижение», решением Совета муниципия

Бэлць № 17/3 от 10.12.2021 года «Об утверждении Положения о местной торговле», с

последующими изменениями и дополнениями, -

1. Дополнить пункт 1 распоряжения примара № 151 от 24.05.2022 года “Об

утверждении составов постоянных комиссий по управлению имуществом муниципия,

относящегося к частной и публичной сфере”, а именно:

1.7. Аукционная комиссия по продаже права на заключение договоров на размещение

торговых единиц по ампласаментам:

Председатель комиссии:

- примар муниципия Бэлць
Заместитель председателя комиссии:

- заместитель примара муниципия Бэлць по вопросам муниципальной собственности,

земельных отношений, архитектуры и строительства, муниципального хозяйства.

Секретарь комиссии:

Организатор проведения аукциона

Члены комиссии:

 - председатель консультативной комиссии по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды;

- начальник Главного управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений примэрии;

- начальник Управления муниципальной собственности и земельных отношений в составе

Главного управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений

примэрии;

- начальник Главного финансово-экономического управления примэрии;

- начальник Управления торговли в составе Главного финансово-экономического

управления примэрии;

-  начальник Управления бухгалтерского учёта примэрии;

- начальник Юридического управления примэрии.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць                                                                                ГРИГОРИШИН Николай

		2022-11-21T13:12:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature